
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/409/2013 

RADY GMINY RUDZINIEC 

z dnia 27 czerwca 2013 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz. U. z 2013, poz. 594) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach,  

Rada Gminy Rudziniec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody „dąb szypułkowy – element grupy 2 sztuk drzew” – rosnący 

przy ul. Gliwickiej w miejscowości Rudziniec na działce nr 150/41, stanowiącej własność Zarządu Dróg 

Powiatowych w Gliwicach (element najbliższy od strony kanału, naprzeciwko ul. Dębowej), ustanowiony 

Rozporządzeniem Nr 36/2004 Wojewody Śląskiego z dnia 2 lipca 2004 r. (Dz. U. Województwa Śląskiego 

z dnia 13 lipca 2004 r., nr 58 poz. 1856).  

2.  Pozbawienie statusu pomnika przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych oraz 

zapewnienie bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudziniec.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego.  

  

 

I Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Józef Krzemień 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2013 r.

Poz. 4898


		2013-07-09T14:40:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




